
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG THỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Số:       /QĐ-UBND                    Hoằng Thịnh, ngày      tháng     năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo  

thực hiện công tác Dân số và phát triển xã Hoằng Thịnh  

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  HOẰNG THỊNH 

 ăn             h    h nh     n  ị   h  ng ng   19/6/2015;      sử    i, b  

s ng mộ  số  i    ủ           h    h nh  hủ v       T   h    h nh     n  ị  

 h  ng ng   22/11/2019; 

  ăn     ông văn 3848/BYT-T DS ng   05/7/2019  ủ  Bộ Y  ế v  việ  kiện 

 o n B n  hỉ  ạo  hự  hiện  ông  á  Dân số - Kế hoạ h hó  gi   ình ở  ị   h  ng; 

 ăn    Q  ế   ịnh số 976/QĐ-UBND ngày 02/4/2009; số 3616/QĐ-UBND 

ngày 11/10/2019; số 1602/QĐ-UBND ng   18/5/2021  ủ  UBND  ỉnh Th nh Hó  v  

việ   h nh l   B n  hỉ  ạo  hự  hiện  ông  á  Dân số-Kế hoạ h hó  gi   ình; Công 

văn số 1318/UBND-YT ng   23/6/2021  ủ  ủ  b n nhân dân h  ện Hoằng Hó  v  

việ  gi o  h   năng nhiệm vụ  ông  á  Dân số v   há   riển v   rạm    ế ; 

 Xét    nghị  ủ   ông  h   văn  hòng -  hống kê và  r ởng  rạm    ế, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện công tác Dân số và phát triển thuộc xã 

Hoằng Thịnh, gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

1. Ông: Lê Bá Hải, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

2. Ông: Lê Hữu Đạo, Trưởng trạm y tế xã - Phó ban trực 

3. Bà: Lê Thị Quy, CB phụ trách công tác DS và phát triển - Thư ký 

4. Bà: Nguyễn Thị Hoa, Công chức Văn hóa – Xã hội - Ban viên 

5. Bà: Lê Thị Châu, Cộng tác viên dân số thôn Đông Anh Vinh - Ban viên 

6. Bà: Lê Thị Toàn, Cộng tác viên dân số thôn Tây Anh Vinh - Ban viên 

7. Bà: Lê Thị Bắc, Cộng tác viên dân số thôn Thịnh Hòa - Ban viên 

8. Bà: Lê Thị Thức, Cộng tác viên dân số thôn Bình Tây - Ban viên 

9. Bà: Nguyễn Thị Thơ, Cộng tác viên dân số thôn Nam Đoan Vỹ - Ban viên 

10.  Bà: Lê Thị Hương, Cộng tác viên dân số thôn Bắc Đoan Vỹ - Ban viên 
 
 

Mời các ông, bà có tên sau tham gia làm thành viên Ban chỉ đạo: 

1. Ông: Khương Phú Tới, Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc xã. 

2. Ông: Lê Ngọc Chinh, Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã. 

3. Bà: Trương Thị Nga, Chủ tịch Hội phụ nữ xã. 

4. Ông: Lê Trần Cương, Chủ tịch Hội nông dân xã. 

5. Bà: Hoàng Thị Bình, Bí thư Đoàn thanh niên 



  

 Trạm y tế là cơ quan thường trực của Ban chỉ đạo; được sử dụng cán bộ 

chuyên trách, cộng tác viên dân số và phát triển của xã để  giúp việc Ban chỉ đạo. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo. 

 - Tham mưu giúp Chủ tịch UBND xã tổ chức, chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra 

việc triển khai thực hiện các hoạt động về công tác Dân số và phát triển trên địa bàn 

xã Hoằng Thịnh theo quy định của pháp luật; định kỳ báo cáo theo quy định; 

 - Các thành viên của Ban chỉ đạo làm việc kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ thể của 

từng thành viên do Trưởng ban phân. 

 - Địa điểm làm việc của Ban chỉ đạo đặt tại cơ quan UBND xã; Ban chỉ đạo 

được sử dụng con dấu của UBND xã để hoạt động và giao dịch. 

 - Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế quyết định trước đó. 

 Công chức văn phòng; trưởng trạm y tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 
- BCĐ DS & Pt huyện (B/c); 

- T.Trực Đ.ủy, HĐND xã (B/c); 

 - Lưu: VT, BCĐ.    

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

                 

 

 

Lê Bá Hải 

 

 

                                                                             

                                                               

 
.                                                                 

                                                                                                              

                                                                                            
 

                                                          
                                                                                                                                                     

 


		chutich.hoangthinh.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-25T17:03:31+0700


		2021-08-26T09:24:07+0700


		2021-08-26T09:24:46+0700


		hoangthinh.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T09:25:17+0700




